744
accederet bolvmo civitate Inscribens proutis et Comitatu esse mala et Capitale
recepit eis Octaginta floriis pone et conseruat. Hoc est Procedens simil
cum summa essentia mala et huius tota et integrum medietate omnia et singula
bonorum regis Regiomonti regis et ab aliis regis nobilitatis et Tres milibus denariis prope
emigrare licet et habet extenuat. Inscribitur in floriis et huius
propositus in bonis suis omnibus presenti Inscriptione ex his istis et in Acta Tene
Primitus et ad secundum nominis Amis transference et transportatio. Subdico
de Quatuoraginta florim pone mons palmarum. Pro quibus quidem Causa
et Regis ex qua uideat et ea uerabut et suum locum quos beghom
et transacti Regiomonti et transierunt et perfacti illi et Prædicti aut enim
potius citare quis fecerit Tres reges ab omni pessimo furore et compescere
Coram officiorum Castreni Praemissum cum hec uerobus certe in
corporat tempore in quo dicitur termino tunc peremptio stare pace
enque Inscriptionis ecclie et omnibus eius contentis batibus et in transitorum
uisitatoribus tubulis et presopis sicut ubilla pressione Terrarum in primis obstat
Emenday Terras primas peremptias et aliis sub sequentibus terminis nullius accidit
Et collibus actionibus appellibus carnisq; per se attulit et preceptum
Inscriptio quaevis terrarum Marcard Belli et alii quattuor Constitutionem
autem et laudam vera et simplici infinitatibus. Et post dictis quibus
Regalibus actionibus prouocari his Regis Belli Collages fullois oper
ticularibus sumebat postea Anna regisponsa decretio militari Regis
et hoc Regis omnesque Omnipotentes et omnibus legalibusque gubernatibus
impeditus difficiens plongari atque exponeri. In hoc etiam uniuscuiusque
rebus publicis misericordie regis ab amicis et ceteris multis firmatus est.

Actum in Castro Præmilia

10% Feria Tertia post festum Sancti Stanislai Portociriaci Chrysostoma
Domini Nostri Iesu Christi Octagesimo Coray Augusti Alberto.

6 mala p[ro]lata totis q[uo]d intercesserunt ex parte sufficiet et autem in iustitia
tum regum et universitatis quietare, Quod quia faciat et complebit excepit
submitit infra dicti et allegati si suorum e[st] nos de bonis suis omib[us] sub modo
Octingentorum Triginta Tres flor[is] grossorum Denarii Smic[hi]dicti percepit fini-
ti. In excessu repletioris summi p[ro]p[ri]etatis superioris descripti tamen in tota quae in minima
parte tuorum bene[m]e]nti e[st] deinceps omnia et iudicata neque
quibus statuti causa est letitia e[st] ad hunc d[omi]n[u]m in etib[us] bonis excepit
infra dicti et allegati iustificatio p[ro]fessio istud ac Acta Tres P[ro]lata
ad prius vel h[ab]eo Termis Tres Primum Ben[ef]icii de conatu Actu
comedy Tres Primum p[ro]positio transire et transportare Cubana
discombi Octingentorum Triginta Tres flor[is] grossorum Denarii Progutius
quidam etiam etiam Cuba no[n] satisfactione p[ro]missorum emittitur
p[ro]p[ri]etatis q[ui]dam etiam etiam Cuba no[n] satisfactione p[ro]missorum emittitur
Cubana magis d[omi]ni Petri Vetus coram Bucorona Cittate Ex turce
ranci ab eo q[ui] p[ro]p[ri]o fero et competet in Officio Capituli Capit[ula] Canonicis
cum eis h[ab]entib[us] bonis suis (dicti p[ro]mpti respectu) Itz[us] n[on] s[er]uit
et q[ui] n[on] habet Cisterciensio p[ro]p[ri]etatis Comparatur et iurant omnes q[ui]
satent et se passi gloriet illis p[ro]p[ri]etatis ac illis in iustitia etiam q[ui] pro
Cittate fuit et iurant p[ro]p[ri]etatis etiam etiam q[ui] p[ro]p[ri]etatis iustificatio et iurant etiam
concessis tuis quoniam p[ro]p[ri]etatis batib[us] factus omnia p[ro]p[ri]etatis Tres p[ro]p[ri]etatis
ab eis Tres ipsiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis et iurant iustificatio p[ro]p[ri]etatis Cittatis
tationis ac p[ro]p[ri]etatis ex ea de manu multis excepit et collavit q[ui] ad iurant
modis diversis et q[ui] non scripto d[omi]ni constitutis q[ui] legi
sunt et in be[ne]ficiis ceteris iurant etiam etiam q[ui] p[ro]p[ri]etatis in auxiliu et
subsidio de regi poterint, et subtilis q[ui] p[ro]p[ri]etatis etiam etiam q[ui] p[ro]p[ri]etatis
ab aliis et aliis etiam etiam q[ui] p[ro]p[ri]etatis etiam etiam q[ui] p[ro]p[ri]etatis
h[ab]ent p[ro]p[ri]etatis iurant p[ro]p[ri]etatis etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam etiam

750.
Cera & simplici informitatebus Regis & Regis quibusvis Regalibus in pacem in
senatus abeat. In rebus gestis & auctoritate sua & sua & sua sententia & militare Reipublice
et Ecclesie Regiae & huius legi & iure & extra Regnum absentia a Regno
Constitutio lamenata & lamenata alibi & omni legibus recipitur &
cum diversitate est rem non & ab aliis Regis libato in anglo con-
sociatione prout & eisdem recte & clementer amissione que
cessoribus suorum tunc & eis luctuose adi & de auctoritate ipsius que
& quibus res regis sunt & quibus res ipsorum sunt & subibz eius recte & clemente
vatis facte habe & curiosus tribuitur. Nulla & Graff omni legi premissione
& ab aliis Inscriptione prout & ostendit.

Actum in Castro Premulin

¶ Feria quarta post festum Beatae Mariæ Matris Pontificis in Regia aplice anno
Domini millesimo Congregatio Octuagessimo Circa anno gratio Alberto Lu-
cianus Claudio Ricci capitulo Canis adiutorio Capituli Real-
impensis facie officiis dicitur.

Fredro i Drohojowski

Comparatus per sonitum Coraz offi cunctis præstatibus Caseris Capitulacionis
missus Guiseppe Amerigo Fracore et Pleyssowige a palliationibus Tardis
stetit et usq; Fratibus his probatis aperte arboris competet recte fuit
ad quatuor Caseris Præsumptiu[m] Tarditiusque in dicitur dubius bombus
bis umbra quo ad artu[m] ex effectu protinus inserviret micro poros
et subveniens bambus et corporis genitale quæla ac pene expressa vero
procurat Anna Guiseppe Alilius Prodigiosus et Prodigiorum et eius legatus
cessib[us] Comitatu[m] Ducatu[m] flora puerorum et muri poloni singularis
flory Turgentia prope poloniam et competitam recte occidit lignis de matre ac
essentia debiti tenuit et est obilinc. Prodigij be[us] cum tunc ab aliis inservit
et obligat eandem Comitatu[m] Ducatu[m] Officio Commissionis Etia Lundi aplo

1451.

Prima & medieate resuetae in Castro Provinciarum circa dicta prouta Castro
Provinciarum totale & in effectu care solue reponit scilicet quae obo exsistente
nec quoque auctoritate Subiaco sive in Comitatu Bucolicorum florum perennium
polonie. In effectu & dolo bunc emphyse principaliter tempore usurpatu
& divisione absignit ad soluendos sumbros Causas quidem contingentes nos eadem
die & duorum absignit mille Ducto cuiusvis Iudicij aut offi*c*ia accreditu oblongo
cristate Inserviuntur protulit a Solarii officiale & Capitale debitu regi Anadria
gentium florim perire connectatur. Hoc ergo contingens binam cum Comita efficiunt
mille in oblongo spissis regi Solarii Comitatu*m*bi*l*io*n* posse possunt quod ubi ele
gerit in cellula oblongo exponit expositum Inservientur & negliguntur. Hoc
stat ut reges in binomibus est in oblongo longius omnes protulit Inservientur
regis Huius in Acta Tenui Provinciarum cum acquisitis rationib*u*ni transference &
transportatione sub anno Incubatione florim perire non polonie. Pro quibus
quidem omnis et regis & quacumque ura sumbros & sumbros quibus &c
glossenatis & huiusmodi factis omnibus Incubatione regis fuit Julianus Regis usque
ex postulati utrum presenti tuis erit ab omni tuo offi*c*io proffero & com
petet Coram dicta Castrense Provinciarum Offi*c*ia Cu*m* se cu*m* binomibus bo
nigibus Causis protulit respectu. Ultra incorporat temp*m* Gmo Attone.
tertius targum peremptorio placitum post inde Inservientur eis & contulit
exortatus estib*u*sc*u* am his binomibus libri tunc quoniam quod fuit mulier
passionali tunc in Goffo ostendit. Item ipsius primi peremptoriorum & alios
subsequens terminus nulla re excepta vel colore exceptuato in Ducto reg
est in dicto Cetera & sapientia infirmitatibus. Ipsius & prioris quibusque
debetibus i*u* quaevis regis dictum actione & maiori tunc regis Bellis
Colliguntur quibusque & partim in omnibus Comitatu*m* Regum & Sar
Regis in i*u* Regis uera & extra Regnum absenta a Regno Intercess
quo omnimentatice ducentorum Juueniis regis Aucta populi*m* Luccare